08.03.2007

E.M. nº 002-2007/CONSEA

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

A Reunião Plenária deste Conselho, realizada no dia 07 de março, discutiu e

aprovou o encaminhamento da Recomendação nº 001/2007/CONSEA anexa, cujo teor recomenda

que sejam vetados,os Artigos 3º e 4º do Projeto de Lei de Conversão nº 29, de 2006.

Respeitosamente,

FRANCISCO MENEZES

Presidente do CONSEA